
LATVIJAS

2.Pielikums
Izsoles noteikumiem

REPUBLIKA

ZEN/IES ROBEZU, SITUACIJAS UN
APGRUTINAJUMU PLANS

Zemes vienlbas kadastra apzimejums:0500 030 0107

Adrese: Dzintanr iela 7 3, Daugavpils.

Zemes kadastrdlS uzmdfsana veikta, pamatojoties uz Daugavpils pilsetas domes 2009.gada
14.maija lemumu Nr.3l5 ,, Par deldlpldnojuma realiz6Sanu un zemesgabalu iznoma5anu
Daugavpill, Dzintaru ielas rajona".

RobeZas un apvidus objekti uzmerrti 2009"gada 12jtrnija.

Apgrfitindj umu saraksts :

031201- metu aixargjosla ap pilsdt&n -. 0.4348ha (Daugavpils pilsetas Domes 2006.gada I j[nija lEmums Nr.46l ,, Par Daugavpils
pilsEtas teritonjas plrnojumu 2006.- ?0 I 8.gadam")

I
020502- aizsargjoslastcritorijagarelektriskotililukabe[uliniju-0.0319ha(DaugavpilspilsEtasDomcs2009.gadal4.maijalEmumsNr.S]5
,,Par delalplanojuma realizE5anu un zemesgabalu iznomf,sanu Daugavpilt, Dzintaru ielas rajon6". )

Ap grfitindj umu plan s sastadrts 20 A9 . gada I 2 i [nij a.

Pltura m6rogs 1:i000

Zemes vien-rbas plat-rba 0.4348 ha

Zemes kadastralds uzmdri5anas darbus veica VSIA "Latvijas Valsts mEmieks", licence Nr.l45 (bez

termipa), izsniegta 16.1i.2006, re$.Nr.40003781960, StrElnieku iela l-8, Rt-g4 LV-1010
Daugavpils birojs, Rigas iela I8-25, Daugavpils, LV-540'l

VSIA "Latvijas Valsts mEmieks" Daugavpils biroja vffi+taJq-- -r )hqistars
Simdpovs

t2.06.2009.

VSIA ,,Lawijas Valsts mernieks" mErnieks apliecina" ka zemes

kadastrEl6 uzrnerlSana veikta atbilstoli LR Ministm kabineta
2007.gada2}.marta note ikumiem Nr. 182 'Noteikumi par nekustama
ipa5uma objekta noteik5anu."

*Ssrgpjdovalovs 12.06.2009.

Ierosin6t6js ir inform€ts par Zemes kadastrElas uzmErlSanas laiki
vei|tajam darbibam, to rczultatiem. Daugavpils pilsEtas

Domes galvenS

arhitelte
lnsuna Kokina

t2.06.2009.



ZEMES VIENIBAS
IZV]ETOJUMA SHEMA

ZEMES VIENIBAS

ROBEZPUNXTU KOORDiNATAS

Koordinatu sist€ma LKS9? TM
M€roga koeficients :0"9ggg1g

Nr.

oo/
566
565
564
563
568
569
5?0
571
57?
574
575
D/O
5??
578

e0036?.63
200371.83
200357.71
200345"45
200340.?5
?00304.5?
2AO274.85
zao26v.93
200283"24
200?9?'.46
200312.29
200320.34
200326.5?
200336.16
?00350.73

661307.93
661330.63
661352.35
661354.84
661360.50
661339.38
661?99.63
661288.3?
661296.?9
661e91.25
66IZBL74
661295,?9
661300.22
66130a.03
661292.87

z.v.kad.apz^: 0500 030 010?

5?0
BOAEzOJOSO ZEMES VIENIBU SABAKSTS

z.v.kad.apz.0500 030 0106
z.v.kad.apz. 0500 030 20OB

Sarsinajumi
z^v"kad apz. zemes vienlbas kadastra apzhejums

xl btrve bez kadastra apamejuma

,t'1.
No A lrdz B

BA

zemes lietoSanas veidu

.!N

l(c
,6dtr

!N

Daugevpils pils€ras Domes galveni arhirekre

ff%

"ai..

iA
af ? \

zemes vientbas platlba 0.4g4gha
Plane merogs I :1000

12.06.2009.

.n'-o
,l:
r,'O/) ." o.w7t /

.:'O/
: 01

I .' .lsaa--+- I o ,/I '..- ,/


